
 
 

    1 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 80 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ)-Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) και εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής ως προσωρινών αναπληρωτών, 

στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα Εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» (ΟΠΣ 5131504) 

για το διδακτικό έτος 2021-2022 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 

του ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111 Α΄) και συμπληρώθηκε με το άρθρο 111 του ν. 4842/2021 (ΦΕΚ 190 

Α΄). 

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 165 «Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών νοσηλευτών» του ν. 

4763/2020 (ΦΕΚ 254 Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 109 του ν. 4842/2021 (ΦΕΚ 190 Α΄). 

5. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 
Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Μυστακίδου 
Τηλέφωνο: 210  344 2566, 2561 

 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι,8/11/2021 
Αριθ. πρωτ.:142327/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Π6Ο46ΜΤΛΗ-5ΦΤ



 
 

    2 
 

7. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

8. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

9. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344 Β΄-ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

10. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 13/ΑΣΕΠ/25-4-2019), 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) και 

2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/ΑΣΕΠ/24-12-2019) του ΑΣΕΠ. 

11. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ25 του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού, όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 1271/Γ΄/13-8-2020. 

12. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, 

όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 364/Γ΄/22-2-2021. 

13. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ του κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής, όπως 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1694/Γ΄/28-7-2021. 

14. Την αριθ. πρωτ. 90626/11-8-2021 (ΑΔΑ: 6ΑΜΤ46ΜΤΛΡ-ΟΦ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο: «Πρόγραμμα Εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5131504 

στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρωπίνου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

15. Την αριθ. πρωτ. 7758/Δ3/13-8-2021 απόφαση του Προϊστάμενου της Γενικής Διεύθυνσης 

Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Έγκριση για 

στήριξη από Σχολικό Νοσηλευτή σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης που φοιτούν σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το διδακτικό  έτος 2021-2022». 

16. Την αριθ. πρωτ. 7759/Δ3/13-8-2021 απόφαση του Προϊστάμενου της Γενικής Διεύθυνσης 

Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Έγκριση για 

στήριξη από Ειδικό Βοηθητικό Προσωπικό σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης  που φοιτούν σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το διδακτικό  έτος 2021-2022». 

17. Την αριθ. πρωτ. 137686/Ε4/29-10-2021 (ΑΔΑ: 64ΖΡ46ΜΤΛΗ-ΠΧΛ) απόφαση με θέμα: «Ειδική 

πρόσκληση για την κάλυψη λειτουργικών κενών θέσεων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στην πρωτοβάθμια και 

δευτεροβάθμια εκπαίδευση (άρθρο 86 του ν. 4547/2018)», όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό 

αυθημερόν. 

18. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών κλάδου 

ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής που υποβλήθηκαν σύμφωνα με τα παραρτήματα της ως άνω ειδικής 

πρόσκλησης.  

 
 

Αποφασίζουμε 
 

ΑΔΑ: 6Π6Ο46ΜΤΛΗ-5ΦΤ



 
 

    3 
 

Προσλαμβάνουμε 24 μέλη ΕΕΠ κλάδου ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, 20 μέλη ΔΕ01-Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού και 36 εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής ως προσωρινούς 

αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Πρόγραμμα Εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την 

ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με 

κωδικό ΟΠΣ 5131504 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 

2014-2020», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής θα απασχοληθούν σε θέσεις του κλάδου ΠΕ25-

Σχολικών Νοσηλευτών σύμφωνα με το άρθρο 109 του ν. 4842/2021. 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕ01 A 702 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 30 ώρες  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

2 2 ΓΚΟΥΜΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΚΟΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΔΕ01 A 812 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 30 ώρες  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

3 3 ΑΣΗΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1281 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

24ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
30 ώρες  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

4 4 ΓΙΑΡΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1584 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΥΞΕΝΤΙΟY - 30 ώρες  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

5 5 ΓΚΟΥΒΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ
ΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1615 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ - 30 
ώρες  Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

6 6 ΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 1642 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) 

3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ - 30 
ώρες  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 7 ΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1709 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ - 30 ώρες  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

8 8 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1738 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 30 ώρες  Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

9 9 ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 1817 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 30 ώρες  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

10 10 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1872 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 
30 ώρες  Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

11 11 ΑΝΔΡΟΝΑΚΗ ΖΩΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 A 2035 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΣ 
ΡΟΔΟΥ - ΓΙΑΛΟΥΣΕΙΟ - 
30 ώρες  

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

12 12 ΖΑΧΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 2068 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑ - 30 ώρες  Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

13 13 ΠΑΡΔΑΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΥΡΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΔΕ01 A 2069 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΔΟΣ 
ΡΟΔΟΥ - 30 ώρες  

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

14 14 ΓΡΙΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2082 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 
30 ώρες  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

15 15 ΚΑΤΣΙΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΔΕ01 A 2181 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ - 30 
ώρες  Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

16 16 ΝΤΟΥΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2212 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΑΡΚΙΖΑΣ - 30 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 17 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2380 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ - 30 ώρες  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: 6Π6Ο46ΜΤΛΗ-5ΦΤ



 
 

    4 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

18 19 ΤΣΙΧΛΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 A 2471 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΙΛΛΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ - 30 
ώρες  

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 20 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΝΝΑ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝ
ΗΣ ΔΕ01 A 2557 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ - 30 ώρες  

Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 21 ΝΤΕΛΓΚΑΝΤΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΤΟΜΙΓΚΟΣ ΔΕ01 A 2579 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΛΑΣ - 
30 ώρες  

Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 2 ΜΠΟΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 338 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ - 25 
ώρες  

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

22 3 
ΝΙΚΗΤΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 A 384 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 4 
ΑΝΤΙΟΧΟΥ 
ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 A 669 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
- 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

24 5 
ΙΟΡΔΑΝΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ25 B 43 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΕΙΟ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

25 6 ΛΥΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 B 206 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΛΑΜΨΑΚΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

26 7 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 B 526 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

27 8 ΓΚΑΤΖΩΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 B 594 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

28 9 ΓΑΛΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 654 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

23ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

29 10 ΠΑΡΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ25 B 693 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

30 11 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 759 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

31 12 ΤΣΟΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 B 777 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - 25 
ώρες  

Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

32 13 ΜΑΛΛΙΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟ 
ΡΟΣ ΠΕ25 B 871 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

33 14 ΚΑΡΝΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 B 953 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

34 15 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 B 959 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

35 16 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 981 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

36 17 ΦΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 B 985 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

37 18 ΠΕΤΡΕΝΤΣΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 B 1051 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
- 15 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑ - Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Π6Ο46ΜΤΛΗ-5ΦΤ



 
 

    5 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΕΠΑ.Λ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ - 10 
ώρες  

38 20 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 B 1225 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

39 22 
ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 1261 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

40 23 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 B 1374 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΨΥΧΙΚΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

41 24 ΡΟΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ25 B 1381 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

42 25 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΝΟΜΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 B 1485 

Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

43 27 ΚΑΨΑΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 B 1561 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΥΡΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

44 28 ΧΑΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 B 1582 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

45 1 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ87.02 A 46 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
- 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

46 4 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.02 A 753 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΑΡΙΑΣ-ΒΟΘΩΝΑ 
ΘΗΡΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

47 5 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 A 923 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 15 
ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ - 
10 ώρες  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

48 7 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ87.02 A 1070 

Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΜΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

49 8 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 A 1074 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΙΚΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

50 9 ΜΙΧΩΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.02 A 1113 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

51 10 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 A 1164 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
- 25 ώρες  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

52 15 ΔΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 A 1447 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) 

24ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 15 
ώρες , 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ - 
10 ώρες  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

53 16 ΜΠΟΥΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ87.02 A 1449 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

54 17 ΧΟΡΤΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 A 1527 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

55 19 ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.02 A 1630 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 
5ο Γυμνάσιο Χανίων - 
25 ώρες  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

56 20 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ87.02 A 1687 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

57 21 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 A 1736 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

58 23 ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 A 1779 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 6Π6Ο46ΜΤΛΗ-5ΦΤ



 
 

    6 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

59 24 ΘΕΟΔΟΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 A 1822 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

60 25 ΚΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ87.02 A 1847 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

61 26 ΚΩΤΣΟΝΑΡΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.02 A 1859 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

62 27 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡ ΠΕ87.02 A 1863 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 
ΙΕΡΑΡΧΕΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

63 28 ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 A 1881 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ - 
13 ώρες , 6ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ - 
12 ώρες  Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

64 31 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑΣ ΕΛΕΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 A 1910 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 15 
ώρες , 1ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ - 5 
ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ - 5 ώρες  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

65 33 ΣΜΠΟΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ87.02 A 1994 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ - 10 ώρες , 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ - 15 ώρες  

Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

66 36 ΜΠΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 A 2016 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
25 ώρες  

Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

67 38 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.02 A 2052 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

68 39 ΤΣΕΛΕΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 A 2054 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ - 5 ώρες 
, 3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ - 20 
ώρες  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

69 40 ΜΠΙΣΤΟΛΑ ΠΗΝΙΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 A 2066 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

70 41 ΚΟΥΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ87.02 A 2092 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΑ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

71 42 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 A 2111 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΡΚΟΒΟΥΝΙΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

72 43 ΚΕΡΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 A 2114 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ - 10 
ώρες , 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 15 ώρες  

Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

73 44 ΚΩΣΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ87.02 A 2135 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 
- 25 ώρες  

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Π6Ο46ΜΤΛΗ-5ΦΤ



 
 

    7 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

74 46 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.02 A 2144 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΔΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

75 47 ΜΠΑΡΜΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗ 
ΜΩΝ ΠΕ87.02 A 2205 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

76 48 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 A 2263 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

77 50 ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.02 A 2348 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

78 52 ΜΠΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 A 2361 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΛΑΣ - 
13 ώρες , 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ - 6 ώρες 
, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 6 ώρες  

Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

79 53 ΓΑΒΡΗΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ87.02 A 2364 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 
2ο Γυμνάσιο Χανίων - 
25 ώρες  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

80 55 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.02 A 2436 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
12 ώρες , 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
13 ώρες  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 9 έως και την Τετάρτη 10 

Νοεμβρίου 2021, απευθείας στη σχολική μονάδα (ή σε μια εξ αυτών) της πρόσληψής τους. 

Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022 για την 

Πρωτοβάθμια ή τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντιστοίχως.                         
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών & Προσλήψεων Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ-Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6Π6Ο46ΜΤΛΗ-5ΦΤ


		2021-11-08T10:16:42+0200
	Athens




